
             

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
STEZA Zlín, spol. s r. o. 
se sídlem Hradská 888, Zlín, PSČ 760 01 
zastoupená jednateli: Ing. Lubomírem Matouškem, ředitel spol. STEZA Zlín, spol. s r. o. 
IČO: 26270986 
DIČ: CZ26270986  
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 41176  
Bankovní spojení:                     č. ú.  
Tel.:           e-mail:  
 

dále jen objednatel  
  
a  
 
CENTROPROJEKT GROUP a.s.  
se sídlem Štefánikova 167, 76001 Zlín  

jejímž jménem jedná                   místopředseda představenstva na základě pověření ze 

dne 29. 11. 2019  

zástupce ve věcech smluvních                          právnička společnosti 

zástupce ve věcech technických:                      ředitel divize Aquaparky, bazény a 

bazénové technologie   

IČO: 01643541 
DIČ: CZ01643541 
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6873  
Bankovní spojení:                       č. ú.:  
Tel.:           e-mail:  

 
dále jen zhotovitel 

u z a v í r a j í     
  

DODATEK č. 1 
  

ke smlouvě o dílo 
 

„Výměna bazénové fólie na Zeleném koupališti“     
 

dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů 

 
Článek I. 

Preambule 
Dne 23.3.2020 byla mezi STEZOU Zlín, s r. o. jako objednavatelem a společností 
CENTROPROJEKT GROUP a.s. IČ: 01643541, se sídlem Štefánikova 167, 760 01 
Zlín jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o dílo na základě, které je zhotovitelem 
poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce „Výměna bazénové fólie na 
Zeleném koupališti“. V průběhu realizace (při odkrytí stávající bazénové fólie) 
vyvstala potřeba provedení dodatečných stavebních prací nad rozsah stanovený 
uzavřenou smlouvou o dílo, které nebyly obsaženy v původních zadávacích 
podmínkách.  
 
Jedná se o změny uvedené v příloze č. 1 - Cenová kalkulace - vícepráce. 



 

Stránka 2 z 2 

 

Tyto práce jsou nezbytné k bezvadnému a kvalitnímu provedení díla dle uzavřené 
smlouvy o dílo, proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo. 

 
Článek II. 

Předmět dodatku 
 
1. Předmětem Dodatku č.1 jsou tyto změny: 
 
Článek I. Předmět smlouvy: 

- rozšiřuje se o dodatečné práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1. 

 
Článek IV. Cena za dílo: 

- cena za dílo se tímto dodatkem zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací ve 
výši 139 223,- Kč bez DPH. Celková cena za dílo ve znění dodatku č. 1 je ve výši  

  2 738 123,- Kč bez DPH. 
 
Rekapitulace ceny za dílo: 
 
Cena za dílo dle SOD:   2 598 900,- Kč bez DPH 
Dodatek č. 1 - vícepráce:         139 223,- Kč bez DPH 
Cena za dílo ve znění dodatku č. 1: 2 738 123,- Kč bez DPH 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a     
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 
2. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá další 

ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každý z nich má platnost 
originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily, obsahu 

porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
Příloha č. 1 - Cenová kalkulace - vícepráce 
 
Za objednatele      Za zhotovitele 
Ve Zlíně dne 16.4.2020           Ve Zlíně dne 16.4.2020 
      
 
 
 
______________________     ______________________ 
 ředitel        místopředseda představenstva 


